27

Sotfridi ut quidā exponūt. Ratio est. qz homo purns nō est
 verbū dei. Sed capitaneus hui⁹ milicie est verbū dei. ut dicit
 in littera. Unde nō potest intelligi de Balduino. Sic bene di
 cit. qz nō intelligit de Balduino. Non tñ ratio dicit cōvincit
 qz licet hoies nō dicant in scriptura deus et verbū essentiali
 ter. dicant tñ nuncupatiue in quantum sunt deputati ad opera
 diuina. Unde exodi vij. capitulo. dixit deus ad moysen. Ego
 deo te deū pharaoni. Et sū in hoc capitulo. Princeps futu
 re hui⁹ victorie magne dicit verbū dei. et rex regū nūcupati
 ue. qz deputabit ad opus verbū dei. et restitutionē manarchie
 ipsius. et in isto relucebit efficacius hoc opus q̄ in p̄cedētibz
 principibz. Ratio vero que cōvincit. qz nō intelligat de Bal
 duino est. qz ut ipse post dicit omēs illi fuerūt ante ultimā pla
 gam europē. Dec autē sunt futura post ultimā plagam et pri
 mas victorias. Secūdo notandū est. quod dixim⁹ sup capitu
 lo xxxiij. et lxiij. Isaie. De mente catholicoꝝ et hebreoꝝ.
 Quia illa duo capitula et si mystice et allegorice possunt ali
 ter exponi. tñ ad litterā nō intelligunt nisi de cede maxima sa
 racenoꝝ fienda in arabia. De qua loquit capitulū xxxiij. di
 cens. Tercima em̄ dñi in bosra. et interfectio magna in terra
 edom. Et qz sanguis eozū asperget vestimēta christianoz et
 principis nr̄i. ideo in lxiij. capitulo ait. Quis est iste qui venit
 de edom tinctis vestibus de bosra. Dec em̄ nō possunt ad lit
 terā intelligi de alia re q̄ futuro messie triūpho. ut diffuse atqz
 clarissime scriptum⁹ in expositōe nr̄a magna sup Isaiam pro
 p̄betam. quā appellam⁹ sensum l̄alem viterbiēsem. secuti do
 ctiores hebreos. et q̄ plurimos catholicos. Et hanc cedem at
 qz victoriā sc̄s euāgelista describit atqz p̄dicat in caplo isto.
 in quo facit duo. qz in prima parte capli ponit v̄tionē futurā
 omnū eccliaz mūdi sub romano pontifice. Secūdo exprimit
 triūphus maxim⁹ ecclie vnice. qui fiet cū maxima saracenoꝝ
 cede in bosra ibi. Et vidi celū apertum. In prima capli parte
 o iij